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Saphir 154400
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707-831
707-872
707-835
707-834
707-833
707-855
707-847
707-848
707-856
707-886
707-832
707-852
707-853
707-557
707-854
707-850

Boîtier en haut pré-assemblé
Boîtier en bas
Batterie Li-Ion
Moteur
Composants électroniques
Patte gommeuse
Levier oscillant
Joint
Circlips DIN 6799 Ø3,2
Rondelle Ø4x0,5
Roue dentée  pré-assemblée
Goupille cylindrique Ø4x31,5
Goupille cylindrique Ø5h6x18
Vis PT Kombitorx KA30x16
Porte-peigne
Arrêtoir peigne

9U707831

9U707771

9U707833
9U707855
9U707847
9U707848
9U707856
9U707886

9U70780020

9U707557
9U707854
9U707850

9U70780021

------
------

------
707-846
707-891
707-892
707-890
Diverse
Diverse
707-893
707-875
707-837
707-881
707-882
707-895
707-896
707-897

707-822.A
Diverse

Vis PT Kombitorx KA30x8
Ressort de pression
Guidage de peigne
Porte-borne
Peigne supérieur
Peigne inférieur
Vis M3,5x4
Boîtier partie supérieure
Alimentation électrique de charge
Plaque de fond 
Pied caoutchouté
Connecteur EU
Connecteur AUS
Connecteur GB
Chargeur complet 
Huile spéciale pour tondeuse

9U707846
9U707891
9U707892
9100283

9U076

9U707837

100142105

------
------

------

------
------
------
------
------

9B822




